

Suwałki, dnia 30 marca 2020 r.

ZP.271.23.13249.2020.DZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr ZP.271.23.2020 pn. „Budowa ulic 1 KD, 2KD, 6KD z uzbrojeniem technicznym w kwartale pomiędzy ul. Zastawie i ogródkami działkowymi w Suwałkach”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający odpowiada na pytania postawione w emailu z dnia 27 marca 2020 r. przez jednego z Wykonawców:

Pytanie nr 1:

Zwracamy się do Zamawiającego o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o profil kanalizacji sanitarnej na odcinku KS83-KS83.

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiający uzupełnia dokumentację przetargową o profil kanalizacji sanitarnej na odcinku KS83-KS83 (prawidłowe oznaczenie zgodne z projektem: KS53-KS83)

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści wbudowanie na kanalizacji deszczowej w zakresie średnic od fi 200 mm do fi 500 mm rury PP SN8 o ścianie zewnętrznej karbowanej, wewnętrznej gładkiej?

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany materiałów. Kanalizację deszczową należy wykonać z materiałów opisanych w projekcie technicznym.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści wbudowanie na kanalizacji deszczowej dla średnicy fi 630 mm rur PP SN8 fi 600 mm o ścianie zewnętrznej karbowanej, wewnętrznej gładkiej jako materiał równoważny do rur PVC?

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany materiałów. Kanalizację deszczową należy wykonać z materiałów opisanych w projekcie technicznym.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści wbudowanie na kanalizacji deszczowej dla średnicy fi 630 mm rur żelbetowych fi 600 mm z uszczelką zintegrowaną w I klasie wytrzymałości przy obciążeniu drogowym analogicznym do klasy A jako materiał równoważny do rur PVC?

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany materiałów. Kanalizację deszczową należy wykonać z materiałów opisanych w projekcie technicznym.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuści wbudowanie na kanalizacji sanitarnej w zakresie średnic od fi 160 mm do fi 315 mm rury PP SN8 o ścianie zewnętrznej karbowanej, wewnętrznej gładkiej jako materiał równoważny do rur PVC?

Odpowiedz na pytanie nr 5:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany materiałów. Kanalizację sanitarną należy wykonać z materiałów opisanych w projekcie technicznym.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
mgr. Jolanta Krawiec

Z up. PREZYDENTA

Lukasz Kurzyński
ZASTĘPCA PREZYDENTA